ECTBUM

ONEPATOP
www. magput.ru

MATA3IMH

3HaKoMCTBO C Ka3aHblo
(2 oHAa + ¥/p, unu aBua, Mmaii - ceHTABPD)

CroumocTb Typa Ha 1 yenoBeka B pybnax:

B3pocnbiii B
LBYXMECTHOM
Homepe

Aon. Houb Tun
C yenoseka 2- 3aBTpaka
mecrT. / 1-mecT. B Type

Pe6eHoK

Tpetuni
(po 7/14 neT) | B HOMepe

OaHOMEeCTH
blA HOMep

FocTnHuua, AeiicTBUue
KaTeropvm LEeHbl
«Typ 6e3 30.04.2025
NPOXXUBAHNA» -
30.04.2025 01.10.2025
16.05.2025
. B
c%n 11.06.2025
(cTaHaapTHBLIN
Homep) 20.06.2025
01.10.2025
16.05.2025
«TatapcTaH» 3* )
«TaTapctaH» 3 11.06.2025
JKoHOM-LleHT
(3KoHOM) 20.06.2025
01.10.2025
16.05.2025
«Amakc Cadap -
OTenb» 3* 11.06.2025
(sxoHOM- 20.06.2025
CTaHgaQT! -
01.10.2025
16.05.2025
«Kpucrann» 3* )
“g;ff“::b?ﬁ 11.06.2025
(cTaHaapTHbIN
Homep) 20.06.2025
01.10.2025
16.05.2025
«Azimut OTenb )
bayman 11.06.2025
KasaHb» 3*
(cTanpapTHeIM | 20.06.2025

Home

01.10.2025

6570

9100

9270

9670

9870

9870

6370/6470

6370/9070

6370/9170

6370/9570

6370/9770

6370/9770

9100

9270

9670

9870

12370

12 370

12 670

12670

13370

3300/6500

3400/6500

3800/6800

4000/6800

4000/7500

LBeackui
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLBeackui
cTon

LLiBeackuin
cTon



https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://to-kazan.ru/hotels
https://magput.ru/?viewprog=7584
https://magput.ru/?viewprog=7584
https://magput.ru/?viewprog=7584
https://magput.ru/?viewprog=4899
https://magput.ru/?viewprog=4899
https://magput.ru/?viewprog=4899
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=8720
https://magput.ru/?viewprog=8720
https://magput.ru/?viewprog=8720
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894

«[Mapk Otenb
LeHTp» 3*
(cTaHAAPTHbIN
Homep)

OTtenb
«JasblgoB» 3*
(cTaHAapPTHbIN

Homep)

«IT Napk» 3*
(cTaHAQpPTHbLIN
Homep)
(BO3MOKEH
NONYLOKO/IbHblI
M 3Tax)

«CynerimaH
[Manac Otenb»
4%
(cTaHOQpPTHbLIN
Homep)

«OT1enb
KopcToH
Tower» 4*
(Homep
Superior)

«OTtenb
Penuta» 4*

(cTaHAapPTHbIN

Home

«bwunap MNanac
oTtenby 4*
(cTaHAQpPTHbLIN
Homep)

«Horan» 4*

(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«[paHa OTens
Kasaub» 4 *
(cTaHAApPTHbIN
Homep)

16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025
16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025

9870

9970

9970

10370

10370

10570

11120

11120

11370

6370/9770

6370/9870

6370/9870

6370/10270

6370/10270

6370/10470

6370/11020

6370/11020

6370/11270

/

9970

9970

10370

10370

10570

11120

11370

12 870

12570

12770

14 370

14570

14170

15370

14970

14 370

4000/7000

4100/6600

4100/6900

4500/8500

4500/8700

4700/8300

5250/9500

5250/9100

5500/8500

LiBeackui
cTon

LBeackui
cTon

Lseacknin
cTon

Lseacknin
cTon

LLseacknin
cTon

LLiBeackui
cTon

Lseackuin
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLiBeackuin
cTon



https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=12081
https://magput.ru/?viewprog=12081
https://magput.ru/?viewprog=12081
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=4900

OTtenb
«KopcTtoH
Royal» 5*

(Homep
DELUXE)

LleHbl Ha TYp B Npa3gHUYHbIe AaTbl 3ae3a

«Bonra» 2*

(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«TaTapcraH» 3*
DKOHOM-LleHTp
(3KoHOM)

«Amakc Cadap
Otenb» 3*
(3KOHOM-
CTaHAapT)

Otenb
«[asblgoB» 3*
(cTaHAapPTHbIN

Homep)

«IT Napk» 3*
(cTaHAapTHbIN
Homep)
(BO3MOMKEH
NOAYLOKO/IbHbI
M 3Tax)

«Kpucrtann» 3*
(cTaHAQpPTHbLIN
Homep)

«Azimut Otesnb

baymaH
KasaHb» 3*

(cTaHAapPTHbIN

Home

16.05.2025

11.06.2025
20.06.2025

01.10.2025

30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025

11 870

10270

10270

10670

10670

10770

10870

10970

6370/11770

6370/10170

6370/10170

6370/10570

6370/10570

6370/10670

6370/10770

6370/10870

11 870

10270

10270

10670

10670

10770

10870

16 870

14170

14170

13970

13970

14 020

14 070

14 870

6000/11000

4400/8300

4400/8300

4800/8100

4800/8100

4900/8150

5000/8200

5100/9000

LiBeackui
cTon

LBeackui
cTon

LLseackum
cTon

Lseacknin
cTon

LLiBeackuin
cTon

Lseackuin
cTon

LLiseackui
cTon

LLiBeackuin
cTon



https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=7584
https://magput.ru/?viewprog=7584
https://magput.ru/?viewprog=7584
https://magput.ru/?viewprog=4899
https://magput.ru/?viewprog=4899
https://magput.ru/?viewprog=4899
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=6068
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=9576
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=75451
https://magput.ru/?viewprog=8720
https://magput.ru/?viewprog=8720
https://magput.ru/?viewprog=8720
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894
https://magput.ru/?viewprog=4894

«[Mapk Otenb
LeHTp» 3*
(cTaHAAPTHbIN
Homep)

«OTenb
Penuta» 4*

(cTaHAapPTHbIN

HOome

«bwunap MNanac
oTenby 4*
(cTaHAapPTHbIN
Homep)

«CynerimaH
[Manac Otenb»
4%
(cTaHOQpPTHbLIN
Homep)

«OTtenb
KopcToH
Tower» 4%*
(Homep
Superior)

«Horan» 4*

(cTaHAapTHbIN
Homep)

«[paHg OTenb
KasaHb» 4 *
(cTaHAapTHbIN
Homep)

Otenb
«KopcTtoH
Royal» 5*

(Homep
DELUXE)

30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025
30.04.2025

15.05.2025
12.06.2025

19.06.2025

11690

11970

11970

11970

11970

12370

12370

12 870

6370/11590

6370/11870

6370/11870

6370/11870

6370/11870

6370/12270

6370/12270

6370/12770

11970

11970

11970

11970

12370

12 870

16 570

15870

16 970

16 370

16 370

16 870

16 370

18720

5820/10700

6100/10000

6100/11100

6100/10500

6100/10500

6500/11000

6500/10500

7000/12850

LiBeackui
cTon

LBeackui
cTon

LBeackui
cTon

LWseacknin
cTon

Lseacknin
cTon

Lseackuin
cTon

Lseackumn
cTon

LLiBeackuin
cTon

*Tapud «Peb6éHOK go 7 net» 6e3 npepocraBneHUn OTAE/NbHOIO CMasbHOro mecta. Mpwm

MpasgHuuHblie 3ae3abl B 2025 r.: 30.04.2025 - 15.05.25; 12-19.06.2025

Heobxo4MMOoCTM CNaIbHOrO MecTa HYXXHO 6poHMpoBaTb No Tapudy «LLIKoNbHUK 8-14 neT».



https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=28812
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=31773
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=9134
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4903
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=4904
https://magput.ru/?viewprog=12081
https://magput.ru/?viewprog=12081
https://magput.ru/?viewprog=12081
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=4900
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355
https://magput.ru/?viewprog=13355

