

## Знакомство с Казанью (2 дня + ж/д или авиа, май - сентябрь)

## Стоимость тура на 1 человека в рублях:

Гостиница, категория	Действие цены	Взрослый в двухместном номере	Ребенок (до 7/14 лет)	Третий в номере	Одноместн ый номер	Доп. ночь с человека 2- мест. / 1-мест.	Тип завтрака в туре
«Тур без проживания» 30.04.2025	30.04.2025 - 01.10.2025	6 570	6370/6470	/	/	/	/
«Волга» 2* (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 100	6370/9070	9 100	12 370	3300/6500	Шведский стол
«Татарстан» 3* <u>Эконом-Центр</u> (эконом)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 270	6370/9170	9 270	12 370	3400/6500	Шведский стол
«Амакс Сафар Отель» 3* (эконом- стандарт)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 670	6370/9570	9 670	12 670	3800/6800	Шведский стол
«Кристалл» 3* (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 870	6370/9770	9 870	12 670	4000/6800	Шведский стол
«Azimut Отель <u>Бауман</u> <u>Казань» 3*</u> (стандартный <u>номер</u>	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 870	6370/9770	/	13 370	4000/7500	Шведский стол

«Парк Отель Центр» 3* (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 870	6370/9770	/	12 870	4000/7000	Шведский стол
Отель «Давыдов» 3* (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 970	6370/9870	9 970	12 570	4100/6600	Шведский стол
«ІТ Парк» 3* (стандартный номер) (возможен полуцокольны й этаж)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	9 970	6370/9870	9 970	12 770	4100/6900	Шведский стол
«Сулейман Палас Отель» <u>4*</u> (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	10 370	6370/10270	10 370	14 370	4500/8500	Шведский стол
<u>«Отель</u> <u>Корстон</u> <u>Tower» 4*</u> (номер <u>Superior)</u>	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	10 370	6370/10270	10 370	14 570	4500/8700	Шведский стол
<u>«Отель</u> <u>Релита» 4*</u> (стандартный <u>номер</u>	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	10 570	6370/10470	10 570	14 170	4700/8300	Шведский стол
«Биляр Палас отель» 4* (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	11 120	6370/11020	11 120	15 370	5250/9500	Шведский стол
«Ногай» 4* (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	11 120	6370/11020	/	14 970	5250/9100	Шведский стол
«Гранд Отель Казань» 4 * (стандартный номер)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	11 370	6370/11270	11 370	14 370	5500/8500	Шведский стол

	16.05.3035							
Отель «Корстон Royal» 5* (номер DELUXE)	16.05.2025 - 11.06.2025 20.06.2025 - 01.10.2025	11 870	6370/11770	11 870	16 870	6000/11000	Шведский стол	
11	AIII I II 5	. TVD D			0 F3T1	220252		
Цены на тур в праздничные даты заезда								
<u>«Волга» 2*</u> (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 270	6370/10170	10 270	14 170	4400/8300	Шведский стол	
«Татарстан» 3* Эконом-Центр (эконом)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 270	6370/10170	10 270	14 170	4400/8300	Шведский стол	
«Амакс Сафар Отель» 3* (эконом- стандарт)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 670	6370/10570	10 670	13 970	4800/8100	Шведский стол	
Отель «Давыдов» 3* (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 670	6370/10570	10 670	13 970	4800/8100	Шведский стол	
«ІТ Парк» 3* (стандартный номер) (возможен полуцокольны й этаж)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 770	6370/10670	10 770	14 020	4900/8150	Шведский стол	
«Кристалл» 3* (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 870	6370/10770	10 870	14 070	5000/8200	Шведский стол	
«Azimut Отель Бауман Казань» 3* (стандартный номер	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	10 970	6370/10870	/	14 870	5100/9000	Шведский стол	

	0000000						
«Парк Отель Центр» 3* (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	11 690	6370/11590	/	16 570	5820/10700	Шведский стол
<u>«Отель</u> <u>Релита» 4*</u> (стандартный <u>номер</u>	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	11 970	6370/11870	11 970	15 870	6100/10000	Шведский стол
«Биляр Палас отель» 4* (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	11 970	6370/11870	11 970	16 970	6100/11100	Шведский стол
«Сулейман Палас Отель» <u>4*</u> (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	11 970	6370/11870	11 970	16 370	6100/10500	Шведский стол
«Отель <u>Корстон</u> <u>Tower» 4*</u> (номер <u>Superior)</u>	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	11 970	6370/11870	11 970	16 370	6100/10500	Шведский стол
«Ногай» 4* (стандартный номер)	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	12 370	6370/12270	/	16 870	6500/11000	Шведский стол
<u>«Гранд Отель</u> <u>Казань» 4 *</u> (стандартный <u>номер)</u>	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	12 370	6370/12270	12 370	16 370	6500/10500	Шведский стол
<u>Отель</u> «Корстон Royal» 5* (номер <u>DELUXE)</u>	30.04.2025 - 15.05.2025 12.06.2025 - 19.06.2025	12 870	6370/12770	12 870	18 720	7000/12850	Шведский стол

Праздничные заезды в 2025 г.: 30.04.2025 - 15.05.25; 12-19.06.2025

\*Тариф «Ребёнок до 7 лет» без предоставления отдельного спального места. При необходимости спального места нужно бронировать по тарифу «Школьник 8-14 лет».